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Iktatószám: 1 – 43 /2013. 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. április 19. napján 08:00 

órakor megtartott rendkívüli ülésén a városháza kis tanácstermében. 

 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, képviselő 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Gyula, képviselő 

6. Horváth Zsolt, képviselő 

7. Márkos Attila, képviselő 

8. Dr. Molnár Attila, polgármester 

9. Sárai János, képviselő 

10. Takács József, képviselő 

11. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

1. Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

2. Dr. Ströcker Renáta, jegyző  

3. Nagyné Varga Judit 

 

Az ülésre meghívót kaptak, de nem jelentek meg: 

 

 Kéri Anna könyvvizsgáló 

 Dobos László belső ellenőr 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a képviselő-testület 11 tagja közül 11 fő 

jelen van. Ezt követően a polgármester megnyitja a képviselő-testület rendkívüli ülését.  

 

A polgármester javaslatot tesz a tárgyalásra kerülő napirendi pontokra a meghívóban 

foglaltaknak megfelelően az alábbiak szerint: 
 

1. Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2009. (II.20.) önkormányzati rendelet módosítása. 
      Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 



 2 

            Dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 
2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének „Komárom Város 

Díszpolgára” cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 24/1992. (VII.7.) 
önkormányzati rendelet módosítása. 

      Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 
            Dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

Zárt ülés napirendi pontja: 
 
3. „A Feszty Árpád, a Szőnyi Bozsik József és a Petőfi Sándor Általános Iskolák 

tálalókonyháinak üzemeltetése, iskolai étkeztetés biztosítása” tárgyában kiírt nemzeti 
nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala. 
Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 

            Dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 
4. „Komárom Város Díszpolgára”, „Pro Urbe Komárom” kitüntető címek, díjak 

odaítélése. 
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

 
5. Előterjesztés a 7119-es hrsz-ú ingatlan ügyében. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 
            Dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 
6. Komáromi Távhőszolgáltató Kft. tagi kölcsön iránti kérelme. 

Előadók: Dr. Molnár Attila, polgármester 
            Dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 
 
Dr. Molnár Attila, polgármester javasolja a képviselő-testületnek a fenti napirend 

elfogadását.  
 
 
Komárom Város Önkormányzat képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2013. (IV.19.) határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete a 2013. április 19-i testületi ülés napirendjeit az alábbiak 

szerint határozza meg: 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2009. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének „Komárom Város Díszpolgára” 

cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 24/1992. (VII.7.) önkormányzati 

rendelet módosítása. 

 

Zárt ülés! 

 

3. „A Feszty Árpád, a Szőnyi Bozsik József és a Petőfi Sándor Általános Iskolák 

tálalókonyháinak üzemeltetése, iskolai étkeztetés biztosítása” tárgyában kiírt nemzeti 

nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala. 
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4. „Komárom Város Díszpolgára”, „Pro Urbe Komárom” kitüntető címek, díjak 

odaítélése. 

 

5. Előterjesztés a 7119-es hrsz-ú ingatlan ügyében. 
 

6. Komáromi Távhőszolgáltató Kft. tagi kölcsön iránti kérelme. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

A Képviselő-testületi ülés megnyitását követően az ülésről átmenetileg távozik Sárai János 

képviselő. A jelenlevő képviselők száma 10 fő. 

 

Megkezdődik a napirendek tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2009. (II.20.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

 Dr. Ströcker Renáta, aljegyző 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Klapka 

György Múzeum átvételével kapcsolatosan kell döntést hozni, a Magyar Államkincstár által 

megküldött hiánypótlásnak megfelelően. Elmondja, hogy a Klapka György Múzeumot 

Komárom Város Önkormányzata átvette saját fenntartásba és működtetésbe. A rendelet 

módosítása szükséges ahhoz, hogy az alapító okirat és a működési engedély biztosított legyen. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a 

napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Dr. Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

Dr. Ströcker Renáta, jegyző elmondja, hogy a Magyar Államkincstár általi törzskönyvi 

bejegyzés 2013. április 3-án megtörtént. A Magyar Államkincstár hiánypótlási felhívást 

bocsájt ki, melynek megfelelően szükséges a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzat módosítása hatálybalépésének változtatása annak érdekében, hogy ne legyen olyan 

időszak, amikor a Múzeum telephelyei sem a Szervezeti és Működési Szabályzatban, sem a 

Múzeum alapító okiratában nem szerepelnek. Benyújtották a működési engedély iránti 

kérelmet az Emberi Erőforrások Minisztériuma felé.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Dr. Ströcker Renáta jegyző tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, hogy nincs. 

Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 1-44/2013. előterjesztésben 

szereplő iktatószámú rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

Komárom Város Önkormányzat képviselő-testület 10 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

4/2013. (IV.19.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

4/2009. (II. 20.) önkormányzati rendelet  

módosításáról szóló 3/2013. (III.7.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 53.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének Komárom Város 

Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2009. (II.20.) 

önkormányzati rendeletet módosító 3/2013. (III.7.) önkormányzati rendelet 2.§-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

 „2.§ Ez a rendelet 2013. március 17-én lép hatályba.” 

 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetés napján, azaz 2013. április 19-én 9 órakor lép hatályba. 

 

Az ülésterembe visszajött Sárai János, képviselő. A jelenlevő képviselők száma 11 fő. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének „Komárom Város 

Díszpolgára” cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 24/1992. 

(VII.7.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Dr. Molnár Attila, polgármester 

 Dr. Ströcker Renáta, aljegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 1992-

ben fogadták el az alaprendeletet. Az alaprendelet elfogadását követően nem lett egységes 

szerkezetbe foglalva. A Képviselő-testület előtt mindig ennek a rendeletnek a módosítása 

szerepelt napirendként. Magyarország Alaptörvénye lehetőséget biztosít a helyi önkormányzat 

számára arra vonatkozóan, hogy helyi kitüntetéseket és elismerő címeket alapíthasson és 

adományozhasson. Megkérte Dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy az elkövetkezendő ülések 

valamelyikére készítsen egy olyan rendeletet, amely egy jogszabályban és egységes 

szerkezetben szabályozza a Képviselő-testület által adható kitüntető címeket, és díjakat. A 

mostani előterjesztésben javasolja a rendeletet azzal módosítani, hogy Díszpolgári cím évente 

kettő személynek legyen adományozható. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 

hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? –Megállapítja, 

hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a 1-45/2013. 

előterjesztésben szereplő iktatószámú rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

Komárom Város Önkormányzat képviselő-testület 11 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2013. (IV.19.) önkormányzati rendelete 

 

„Komárom Város Díszpolgára” cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

24/1992. (VII.7.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés i) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A „Komárom Város Díszpolgára” cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

24/1992. (VII.7.) önkormányzati rendelet 1.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(2) Díszpolgári cím évente kettő személynek adományozható.” 

 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

A képviselő-testület Zárt ülés keretében folytatja a munkáját: 

 

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 

 

 Dr. Ströcker Renáta Dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


